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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 38 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
06/08/2017 - 11:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 2:12.38 621 A
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.31 34.39 150m: 1:39.19 33.88 200m: 2:12.38 33.19

2. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:12.68 617 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.57 33.41 150m: 1:38.91 34.34 200m: 2:12.68 33.77

3. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.57 591 A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.90 33.82 150m: 1:39.72 34.82 200m: 2:14.57 34.85

4. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 2:15.00 586 A
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.52 34.26 150m: 1:40.56 35.04 200m: 2:15.00 34.44

5. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:15.53 579 B
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.59 35.87 150m: 1:41.50 33.91 200m: 2:15.53 34.03

6. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 2:15.69 577 B
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.57 34.11 150m: 1:40.06 35.49 200m: 2:15.69 35.63

7. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:16.11 571 B
50m: 31.17 31.17 100m: 1:02.62 31.45 150m: 1:40.36 37.74 200m: 2:16.11 35.75

8. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.17 558 B
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.36 34.54 150m: 1:42.09 36.73 200m: 2:17.17 35.08

9. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:18.00 548 B
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.27 35.01 150m: 1:42.22 35.95 200m: 2:18.00 35.78

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:18.20 546 B
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.84 35.00 150m: 1:42.66 35.82 200m: 2:18.20 35.54

11. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.60 541 B
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.12 35.65 150m: 1:44.49 36.37 200m: 2:18.60 34.11

12. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 2:18.89 538 B
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.17 1:12.19 200m: 2:18.89 34.72

13. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:19.13 535 R
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.79 35.46 150m: 1:43.66 35.87 200m: 2:19.13 35.47

14. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:20.19 523 R
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.18 35.77 150m: 1:44.40 37.22 200m: 2:20.19 35.79

15. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.59 518
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.37 36.69 150m: 1:45.39 36.02 200m: 2:20.59 35.20

16. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.17 501
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.55 35.38 150m: 1:44.99 37.44 200m: 2:22.17 37.18

17. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:22.26 500
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.18 36.09 150m: 1:45.44 37.26 200m: 2:22.26 36.82

18. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 2:24.38 479
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.91 36.64 150m: 1:46.17 37.26 200m: 2:24.38 38.21

19. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 2:25.22 470
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.80 36.52 150m: 1:47.76 38.96 200m: 2:25.22 37.46

20. DASKALOVSKI, Katarina 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.52 467
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.07 36.24 150m: 1:46.99 38.92 200m: 2:25.52 38.53

21. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.72 466
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.22 37.10 150m: 1:49.06 37.84 200m: 2:25.72 36.66
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:26.73 456
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.47 36.42 150m: 1:48.08 38.61 200m: 2:26.73 38.65

23. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:27.54 449
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.41 37.35 150m: 1:50.14 39.73 200m: 2:27.54 37.40

24. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.07 444
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.15 38.45 150m: 1:51.33 38.18 200m: 2:28.07 36.74

25. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:31.72 412
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.86 37.38 150m: 1:50.96 41.10 200m: 2:31.72 40.76

26. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 2:32.06 410
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.20 38.29 150m: 1:52.33 39.13 200m: 2:32.06 39.73

27. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 2:33.61 397
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.46 38.83 150m: 1:54.00 39.54 200m: 2:33.61 39.61

28. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 2:36.45 376
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.78 39.65 150m: 1:55.50 40.72 200m: 2:36.45 40.95

29. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:37.71 367
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.79 40.07 150m: 1:57.42 41.63 200m: 2:37.71 40.29

30. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.55 348
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.58 40.57 150m: 1:58.31 42.73 200m: 2:40.55 42.24

31. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.24 344
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.33 41.08 150m: 2:01.25 42.92 200m: 2:41.24 39.99

32. SAVIC, Nevena 02 Pk Viking Paracin 2:42.59 335
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.78 39.50 150m: 1:58.27 43.49 200m: 2:42.59 44.32

33. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 2:48.83 299
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.49 43.55 150m: 2:05.45 44.96 200m: 2:48.83 43.38

34. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.05 283
50m: 36.78 36.78 100m: 1:20.00 43.22 150m: 2:05.70 45.70 200m: 2:52.05 46.35

bolestan RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd

Otvoreno

1. MASTILOVIC, Mina 91 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 2:11.17 639 A
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.37 32.95 150m: 1:37.72 34.35 200m: 2:11.17 33.45

2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.87 628 A
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.95 33.08 150m: 1:38.07 34.12 200m: 2:11.87 33.80

3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:11.94 627 A
50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.34 33.98 150m: 1:36.77 32.43 200m: 2:11.94 35.17

4. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 2:12.38 621 A
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.31 34.39 150m: 1:39.19 33.88 200m: 2:12.38 33.19

5. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:12.68 617 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.57 33.41 150m: 1:38.91 34.34 200m: 2:12.68 33.77

6. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:13.38 607 A
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.80 34.11 150m: 1:39.37 34.57 200m: 2:13.38 34.01

7. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.57 591 A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.90 33.82 150m: 1:39.72 34.82 200m: 2:14.57 34.85

8. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 2:15.00 586 A
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.52 34.26 150m: 1:40.56 35.04 200m: 2:15.00 34.44
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

9. TODOROVIC, Andrea 01 Vojvodina N.Sad 2:15.53 579 B
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.59 35.87 150m: 1:41.50 33.91 200m: 2:15.53 34.03

10. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 2:15.69 577 B
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.57 34.11 150m: 1:40.06 35.49 200m: 2:15.69 35.63

11. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:16.11 571 B
50m: 31.17 31.17 100m: 1:02.62 31.45 150m: 1:40.36 37.74 200m: 2:16.11 35.75

12. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.17 558 B
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.36 34.54 150m: 1:42.09 36.73 200m: 2:17.17 35.08

13. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:18.00 548 B
50m: 31.26 31.26 100m: 1:06.27 35.01 150m: 1:42.22 35.95 200m: 2:18.00 35.78

14. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:18.20 546 B
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.84 35.00 150m: 1:42.66 35.82 200m: 2:18.20 35.54

15. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.60 541 B
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.12 35.65 150m: 1:44.49 36.37 200m: 2:18.60 34.11

16. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 2:18.89 538 B
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.17 1:12.19 200m: 2:18.89 34.72

17. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:19.13 535 R
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.79 35.46 150m: 1:43.66 35.87 200m: 2:19.13 35.47

18. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 2:20.19 523 R
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.18 35.77 150m: 1:44.40 37.22 200m: 2:20.19 35.79

19. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.59 518
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.37 36.69 150m: 1:45.39 36.02 200m: 2:20.59 35.20

20. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:22.17 501
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.55 35.38 150m: 1:44.99 37.44 200m: 2:22.17 37.18

21. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:22.26 500
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.18 36.09 150m: 1:45.44 37.26 200m: 2:22.26 36.82

22. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 2:24.38 479
50m: 32.27 32.27 100m: 1:08.91 36.64 150m: 1:46.17 37.26 200m: 2:24.38 38.21

23. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 2:25.22 470
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.80 36.52 150m: 1:47.76 38.96 200m: 2:25.22 37.46

24. DASKALOVSKI, Katarina 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.52 467
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.07 36.24 150m: 1:46.99 38.92 200m: 2:25.52 38.53

25. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.72 466
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.22 37.10 150m: 1:49.06 37.84 200m: 2:25.72 36.66

26. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 2:26.22 461
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.95 38.11 150m: 1:50.84 38.89 200m: 2:26.22 35.38

27. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 2:26.73 456
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.47 36.42 150m: 1:48.08 38.61 200m: 2:26.73 38.65

28. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:27.54 449
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.41 37.35 150m: 1:50.14 39.73 200m: 2:27.54 37.40

29. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:27.65 448
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.53 36.68 150m: 1:48.57 39.04 200m: 2:27.65 39.08

30. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.07 444
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.15 38.45 150m: 1:51.33 38.18 200m: 2:28.07 36.74

31. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.71 438
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.47 37.56 150m: 1:49.93 38.46 200m: 2:28.71 38.78
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

32. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:31.72 412
50m: 32.48 32.48 100m: 1:09.86 37.38 150m: 1:50.96 41.10 200m: 2:31.72 40.76

33. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 2:32.06 410
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.20 38.29 150m: 1:52.33 39.13 200m: 2:32.06 39.73

34. REPMAN, Rebeka 94 plivacki klub "Feniks" Sombor 2:33.39 399
50m: 35.41 35.41 100m: 1:14.84 39.43 150m: 1:54.44 39.60 200m: 2:33.39 38.95

35. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 2:33.61 397
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.46 38.83 150m: 1:54.00 39.54 200m: 2:33.61 39.61

36. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 2:34.18 393
50m: 35.14 35.14 100m: 1:14.65 39.51 150m: 1:54.67 40.02 200m: 2:34.18 39.51

37. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 2:36.45 376
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.78 39.65 150m: 1:55.50 40.72 200m: 2:36.45 40.95

38. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:37.71 367
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.79 40.07 150m: 1:57.42 41.63 200m: 2:37.71 40.29

39. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.55 348
50m: 35.01 35.01 100m: 1:15.58 40.57 150m: 1:58.31 42.73 200m: 2:40.55 42.24

40. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 2:40.98 345
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.59 40.84 150m: 1:57.97 42.38 200m: 2:40.98 43.01

41. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.24 344
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.33 41.08 150m: 2:01.25 42.92 200m: 2:41.24 39.99

42. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:41.58 341
50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.71 40.46 150m: 1:59.33 42.62 200m: 2:41.58 42.25

43. SAVIC, Nevena 02 Pk Viking Paracin 2:42.59 335
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.78 39.50 150m: 1:58.27 43.49 200m: 2:42.59 44.32

44. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 2:43.84 327
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.70 41.53 150m: 2:03.63 43.93 200m: 2:43.84 40.21

45. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 2:44.73 322
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.34 41.47 150m: 2:03.59 44.25 200m: 2:44.73 41.14

46. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 2:48.83 299
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.49 43.55 150m: 2:05.45 44.96 200m: 2:48.83 43.38

47. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:52.05 283
50m: 36.78 36.78 100m: 1:20.00 43.22 150m: 2:05.70 45.70 200m: 2:52.05 46.35

48. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 3:01.02 243
50m: 40.79 40.79 100m: 1:27.53 46.74 150m: 2:15.55 48.02 200m: 3:01.02 45.47

bolestan RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd
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